PORTWEST

T181 - PW3 Hi-Vis Vision T-Shirt Korte

Mouw

Collectie: PW3

Lijn: Hoge zichtbaarheid

Buitenlaag Doek: 55% Katoen, 45% Polyester,Breisel.,
175g

Overdoos: 48

Productinformatie

Voorzien van ons premium HiVisTex Pro tape, biedt dit comfortabele
katoenen t-shirt u een uitstekende bewegingsvrijheid dankzij het
gesegmenteerde reflectie tape ontwerp. Lichtgewicht, stijlvol en ademend,
dit t-shirt is de absoluut de perfecte keuze.

PW3

Gebruikmakend van premium stoffen, zijn deze producten ontworpen voor
flexibiliteit en een brede inzetbaarheid in industrie en de handel.

Hoge zichtbaarheid

Onze uitgebreide lijn hogezichtbaarheids kleding voldoet aan de strengste
vereisten in zowel ontwerp als samenstelling, om ervoor te zorgen dat deze
voldoet aan de laatste EN 20471 & ANSI normeringen. Innovatief en
technisch, onze lijn hoge zichtbaarheidskleding is perfect voor degenen die
geen concessie willen doen aan bescherming, comfort en prestaties. kenmerken

- Vochtafdrijvend en ademend materiaal

- Hoog katoen aandeel voor perfect comfort

Normeringen

EN ISO 20471 Klasse 2 - Ventilatie openingen
RIS 3279 TOM Issue 2 (Alleen Oranje)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R KLASSE 2 - Nekbeschermer

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P KLASSE 2
- Ontworpen met comfortabele pasvorm

- Door middel van warmte aangebrachte gesegmenteerde reflecterende
striping

- Borstzak
- UPF 40+ doek blokkert 98% van de UV straling
- Gecertificeerd volgens EN ISO 20471 na 50 wasbeurten

- Voldoet aan de RIS 3279-TOM voor de Engelse spoorwegindustrie
(alleen oranje)

- CE gecertificeerd
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Test Omgeving

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificaat nummer: 2777/11506-03/E00-00

(Notified Body No.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificaat nummer: AB0321/16795-01/E00-00

(Notified Body No.: AB: 0321)

Was Instructie
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MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T1810BRXS
T1810BRS
T1810BRM
T1810BRL
T1810BRXL
T1810BRXXL
T1810BRXXXL
T1810BR4XL

T1810BR5XL

Weight(Kg)
0.2540
0.2780
0.2840
0.2980
0.3100
0.3320
0.3380
0.3600
0.3720

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

Oranje/zwart
Oranje/zwart
Oranje/zwart
Oranje/zwart
Oranje/zwart
Oranje/zwart
Oranje/zwart

Oranje/zwart

Oranje/zwart

EAN13

5036108306916
5036108287888
5036108287871
5036108287864
5036108287895
5036108287901
5036108287918
5036108297092
5036108346851

GTIN/DUN14

15036108795991
15036108778024
15036108778017
15036108778000
15036108778031
15036108778048
15036108778055
15036108786821
15036108835420




